
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида 
 

368205, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Н-Казанище, ул.Свободы, 42 

E-mail: n-kazan1@mail.ru  

т.+7 (928) 598-33-47 

ИНН: 0507019802 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1020500716136 от 26.12.2002 г. 

ОКПО: 49179985 / ОКАТО: 82211000011 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611468101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  6/3 17.01.2023 

О назначении ответственного за сбор, накопление и утилизацию 

ртуть содержащих ламп 

 

 

В связи с производственной необходимостью в МБДОУ «Детский сад 

«Солнышко» с.Н-Казанище. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Ответственного  за сбор и накопление ртутьсодержащих ламп 

назначить инспектор  Муртазалиев З.А.. 

 

2. Муртазалиев Забит Арсаналиевич соблюдать Инструкцию по сбору и 

хранению отработанных  ртутьсодержащих ламп в МБДОУ «Детский сад 

«Солнышко» с.Н-Казанище. 

 

3.Утилизация ртутьсодержащих ламп обеспечивается сдачей ламп в 

специальный ящик для сбора ламп в здании Администрации с. Н-Казанище. 

 

4.Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 
 

Заведующая 

МБДОУ «Д/с «Солнышко»                                                                Р.Юсупова 
  

 

mailto:n-kazan1@mail.ru

